
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

1 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 108

2 F.v. Tabela trekendore normal me A = 90 copë 146

3 F.v. Tabele katrore  normal me A=60 copë 776

4 F.v. Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 copë 2

5 F.v. Sinjalet e drejtimit interurban HxL normal 40x150 copë 14

6 F.v. Pervijues normal anesor copë 460

7
F.v. Sinjale te konfirmimit me shigjeta simbol e madhe 
50x50

copë 70

8
F.v.Panele plotesues I sinjalistikes rrethore normal 
50x25

copë 70

SHUMA 1:                                               -   

9
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 7000

10
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 2718

24
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(paste)

m2 60

SHUMA 2:                                               -   

11
3.943/
3

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 54000

12
3.943/
3

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 21850

13
3.946/
1

Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(paste)

m2 54

SHUMA 3:                                               -   

14
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 59700

15
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(paste)

m2 65

SHUMA 4:                                               -   

16
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 5000

17
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 2250

18
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(paste)

m2 10

SHUMA 5:                                               -   

19
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 34400

20
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 13908

21
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(paste)

m2 191

SHUMA 6:                                               -   

22
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 7400

23
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 3330

24
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(paste)

m2 120

SHUMA 7:                                               -   

25
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 54900

26
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 22744

27
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(paste)

m2 160

SHUMA 8:                                               -   

SINJALISTIKE HORIZONTALE SEGMENTI SHKODER (Ura e Bunes) - SHIROKE

PERMIRESIMI I SINJALISTIKES HORIZONTALE, VERTIKALE & PAJISJEVE TE SIGURISE RRUGORE NE AKSET E RAJONIT VERIOR, LOTI 1

PREVENTIV PUNIMESH

SINJALISTIKA VERTIKALE + PAJISJE TE SIGURISE RRUGORE RRETHRROTULLIMI SKURAJ - HYRJE BURREL 

SINJALISTIKE HORIZONTALE SEGMENTI MAQELLARE - HEREBEL

SINJALISTIKE HORIZONTALE SEGMENTI BAJRAM CURRI - VALBONE 

SINJALISTIKE HORIZONTALE SEGMENTI HANI I HOTIT - TAMARE 

SINJALISTIKE HORIZONTALE SEGMENTI BGRABOM - DOGANE

SINJALISTIKE HORIZONTALE SEGMENTI SHKODER (degezimi Rrjoll) - VELIPOJE DHE DEGEZIM RRJOLL - BAKS RRJOLL

SINJALISTIKE HORIZONTALE SEGMENTI MAMURRAS - LAC - MILOT - LEZHE



28
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 34000

29
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 11900

SHUMA 9:                                               -   

30
F.V shtyllë konike  H=9 spesor 3mm e galvanizuar 
,ndriçimi Led bashkë me baterinë e panelin fotovoltaik 
dhe gjithë aksesorët .

copë 46

SHUMA 10:                                               -   

31
F.V .  Gome speciale me strukture metalike me gjeresi 
255mm per fugat  ne ura

ml 26

32
F.V .  Gome speciale me strukture metalike me gjeresi 
270mm per fugat  ne ura

ml 48

33
F.V .  Gome speciale me strukture metalike me gjeresi 
355mm per fugat  ne ura

ml 6

34
F.V .  Gome speciale me strukture metalike me gjeresi 
380mm per fugat  ne ura

ml 12.5

35
F.V .  Gome speciale me strukture metalike me gjeresi 
410mm per fugat  ne ura

ml 4

36
F.V .  Gome speciale me strukture metalike me gjeresi 
1570mm per fugat  ne ura

ml 5.25

37
F.V .  Gome speciale me strukture metalike me gjeresi 
1950mm per fugat  ne ura

ml 5.25

38 Riparim asfalti dhe betoni ne zonen e kontaktit me fugen ml 210

SHUMA 11:                                               -   

SHUMA 1-11:

SINJALISTIKE HORIZONTALE SEGMENTI BUJAN - QAGFE MORINE

NDRICIM KRYQEZIMEVE TALE (segmenti milot - lezhe), VELIPOJE - RRJOLL(segmenti shkoder-velipoje), DEGEZIM  MELGUSHE

RIPARIMI I FUGAVE TE URAVE NE AKSET E RAJONIT VERIOR

SEGMENTET RRUGORE. 1. THUMAN - MILOT, 2. MILOT - LEZHE, 3. LEZHE - SHKODER, 4. SHKODER - HANI I HOTIT, 5. SHKODER - VELIPOJE

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Totali


